АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» октября  2016г.

                                №  4
с. Андреево-Мелентьево

«О  снятии  особого противопожарного режима на территории                                           Андреево-Мелентьевского сельского поселения»

	В связи с понижением  температурного режима, выпадением обильных осадков в виде дождей, снижением класса пожарной опасности (1 класс)  на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 10 октября 2016 года на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения особый противопожарный режим.

2. Постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 24.06.2016г. № 66 «О введении особого противопожарного режима на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения», считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

                         Ю.В. Иваница
Исп. С.С. Калиничев
Тел.33-2-35

PAGE